
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PS BARITO PUTERA VS BORNEO FC SAMARINDA     0 - 0
#184 02/12/2023, 15.00 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA   Berawan   287 C   Penonton: 3826

Wasit : YUDI NURCAHYA
Asisten Wasit 1 : BANGBANG

SYAMSUDAR
Asisten Wasit 2 : SUDARMONO

Cadangan Wasit : EKO SAPUTRA
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : ARIF BULQINI, DRS

General Coordinator : ABDANNOOR
RAMADHAN HALIDI
SH.MH.

Media Officer : REYHAN MARSHALL

PS BARITO PUTERA BORNEO FC SAMARINDA
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI
[ 6 ] CB CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA
[ 9 ] CF DEVID DE SANTANA SILVA  89,
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO (C)  51,  90+2,
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  65,
[ 23 ] CM HASIM KIPUW  65(1),
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  65(2),
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES
[ 95 ] AM MIKE RIGOBERTO GELITO OTT

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 4 ] CB LEONARDO SILVA LELIS  43,
[ 6 ] CB SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA
[ 8 ] DM KEI HIROSE
[ 12 ] CM HENDRO SISWANTO  61,
[ 14 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  87(1),
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  74,
[ 80 ] AM WILLEM JAN PLUIM  74(1),
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  87,
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK NOR HALID
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 4 ] CB MUHAMMAD HELMI
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  65(1),
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN  90+2,
[ 17 ] RWF FERDIYANSYAH  65,
[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 77 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  89,
[ 85 ] LB MUHAMAD FIRLI
[ 92 ] LB FRENDI SAPUTRA  65(2),

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 13 ] CB AGUNG PRASETYO
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 17 ] AM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  74,  90+4,
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  87(1),
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  74(1),
[ 50 ] CM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  61,
[ 99 ] CF WIN NAING TUN  87,

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
43 LEONARDO SILVA LELIS

BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 51

61 HENDRO SISWANTO

61 RIVALDO ENERO PAKPAHAN

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI 65

FERDIYANSYAH 65

HASIM KIPUW 65(1)

GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE 65(1)

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 65(2)

FRENDI SAPUTRA 65(2)

74 MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

74 RIZKY DWI FEBRIANTO

74(1) WILLEM JAN PLUIM

74(1) TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

87 M SIHRAN H AMARULLAH

87 WIN NAING TUN

87(1) LEO GUNTARA



87(1) DIEGO ROBBIE MICHIELS

DEVID DE SANTANA SILVA 89

NATANAEL SIRINGO RINGO 89

90+4 RIZKY DWI FEBRIANTO

BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 90+2

NAZAR NURZAIDIN 90+2

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


